[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2017 года

                             № 262
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившие в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайства организаций, учреждений города о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:

а) за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации и 100-летия советской милиции:

- Смирнова Романа Геннадьевича, старшего лейтенанта полиции, инспектора (по исполнению административного законодательства) группы дорожно-патрульной службы ГИБДД ОМВД России по Усть-Вымскому району;
 - Шихисмаилова Шихисмаила Эмраховича, лейтенанта полиции, инспектора (дорожно-патрульной службы) группы дорожно-патрульной службы ГИБДД ОМВД России по Усть-Вымскому району;

б) за добросовестный труд, высокие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации и 100-летия советской милиции:

- Наговицына Виталия Анатольевича, младшего лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по Усть-Вымскому району;
в) за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем бухгалтера:

- Коханенко Любовь Вячеславовну, ведущего бухгалтера центра-лизованной бухгалтерии администрации городского поселения «Микунь»;

г) за добросовестный труд и в связи с Днем бухгалтера:

- Дубинину Юлию Вячеславовну, ведущего бухгалтера центра-лизованной бухгалтерии администрации городского поселения «Микунь».

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                                 В.А. Розмысло